Le valutazioni espresse si basano sulla presa visione dello 

stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

Si rimanda comunque espressamente all’intera perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto 

Arch. Alfonso Pozza in data 26.08.2025. 

PREZZO BASE: euro 168.000,00 (centosessantottomila/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 126.000,00 (centoventiseimila/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 2.000,00 (duemila/00). 

*   *   * 

ANTIRICICLAGGIO: Nel termine fissato per il versamento del prezzo, l’aggiudicatario, con dichiarazione 

scritta resa nella consapevolezza della responsabilità civile e penale prevista per le dichiarazioni false o